
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA ŠIBENSKO-KNINSKA 

GRAD SKRADIN 

Mandatna komisija 

KLASA: 119-04/14-01/1 

URBROJ: 2182/03-02-14-1 

Skradin, 14. listopada 2014.g. 

 

 

 

 Na temelju članaka 3. st. 3.,  i 19. st.3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Skradina 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 17/09, 5/13), Mandatna komisija podnosi 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o stavljanju mandata vijećnika u mirovanje iz osobnih razloga i određivanju zamjenika 

 

 I      Dana 09. listopada 2014.g. zaprimljen je zahtjev  izabranog vijećnika Ivice Klarića za 

stavljanjem mandata u mirovanje iz osobnih razloga na dužnost člana Gradskog vijeća Grada 

Skradina– što za posljedicu ima mirovanje mandata. 

 

II  Podneskom od  09. listopada 2014.g. Hrvatska demokratska zajednica, Gradski odbor  

HDZ-a Skradin odredio je vijećnika zamjenika, odnosno za njegovog zamjenika odredili su  

Zorana Sladića iz Plastova, Sladići 6, 22222 Skradin, a koji se, na  izborima za članove Gradskog 

vijeća Grada Skradina provedenim 19. svibnja 2013.g.,  nalazio na 12. mjestu liste kandidata 

HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE - HDZ   i HRVATSKE SELJAČKE STRANKE – 

HSS. 

 

 III  Polazeći od gore navedenog, Mandatna komisija smatra da mandat vijećnika Ivice 

Klarića u Gradskom vijeću Grada Skradina miruje s danom dostave zahtjeva za stavljanjem 

mandata u mirovanje iz osobnih razloga. Zamjenik koji umjesto njega počinje obnašati dužnost 
vijećnika u Gradskom vijeću Grada Skradina  je Zoran Sladić, te se podnošenjem ovog Izvješća 
mandat imenovanog treba smatrati verificiranim.   

 

 

         PREDSJEDNICA 

 

          Kristina Vlaić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju članka 79. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12) i 

članka 32. Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/09 i 
5/13), Gradsko vijeće Grada Skradina, na 10. sjednici Gradskog vijeća Grada Skradina, od 23. 
listopada 2014. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

prima se na  znanje Izvješće Mandatne komisije 

 

 

1. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije. 
 

2. Na temelju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se: 
 

- da su ispunjeni zakonom predviđeni uvjeti za stavljanje mandata u mirovanje iz 
osobnih razloga vijećnika Ivice Klarića. 

- da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata zamjenika vijećnika Zorana 
Sladića. 

 
 

KLASA: 119-04/14-01/1 

URBROJ: 2182/03-02-14-2 

Skradin, 23. listopada 2014.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA SKRADINA 

              PREDSJEDNICA 

 

                                    Katarina Šošić, v.r. 


